PIT es Set5s-5

‘

Datos técnicos

Certificaciones:

Estandar de producto:
Tipo de desenclavamiento:
Accionador:

Texto impreso simbolo:
Color pulsador:

Collar protector:
Autosupervisado:

Tipo de terminal:

Ndmero de contactos NC:

Grado de proteccion, carcasa:

Tipo de montaje:

Diametro seccién de montaje:

Dimension Ancho:
Dimensién de altura:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE

EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Rev

pulsador

Logotipo Pilz y simbolo de parada de emergencia
rojo

Si

Si

Borne de tornillo

2

IP65

Montaje placa frontal

22.3 mm

68.0 mm

100.0 mm

96 g

83g

-30-70°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

400438

PITestop E-STOP/contact block set consisting of E-STOP pushbutton
incl. protective collar and logo and contact block with monitoring. 2 N/C,
terminals of screw type.
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