

PIT es Set5s-5 400438





PITestop E-STOP/contact block set consisting of E-STOP pushbutton incl. protective collar and logo and contact block with monitoring. 2 N/C, terminals of screw type.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE
Estándar de producto:	EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Tipo de desenclavamiento:	Rev
Accionador:	pulsador
Texto impreso símbolo:	Logotipo Pilz y símbolo de parada de emergencia
Color pulsador:	rojo
Collar protector:	Sí
Autosupervisado:	Sí
Tipo de terminal:	Borne de tornillo
Número de contactos NC:	2
Grado de protección, carcasa:	IP65
Tipo de montaje:	Montaje placa frontal
Diámetro sección de montaje:	22.3 mm
Dimensión Ancho:	68.0 mm
Dimensión de altura:	100.0 mm
Peso bruto:	96 g
Peso neto:	83 g
Temperatura ambiente:	-30 - 70 °C